令和   年  月  日

学生団体変更届

高知工科大学長 様

学生団体代表者

学籍番号

  氏 名         （自署）

当学生団体の届出事項に変更が生じましたので、下記のとおり届出します。

記

学生団体名

変 更 理 由

変更事項詳細

学生代表者

代

表

者

学群・学科

学籍番号  氏名

住 所

連 絡 先

副
代
表
者

学群・学科

学籍番号  氏名

住 所

連 絡 先

顧 問 氏 名

  令和  年  月  日

氏名            （自署）

以上